
ZARZĄDZENIE NR 152/FIN/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 25 października 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na  2018 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2017r. ,poz. 2077, Dz.U. z 2018r.,poz.62, poz. 1000, poz.1366,poz.1669,poz.1693)

                                                        zarządza się, co następuje:

  § 1. Zwiększa się dochody o kwotę ogółem 23 569,00
z tego :
na zadania własne w
852-85216-2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)
(dotacja z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków
stałych, o których mowa w art.17 ust.1 pkt 19 ustawy
o pomocy społecznej) 13 286,00

852-85219-2030-02 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)
(dotacja z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania
wynikającego z art.121 ust 3a ustawy o pomocy społecznej,
tj.na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie 
na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym
wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną 
w środowisku w roku 2018) 10 283,00

§ 2.Zwiększa się wydatki o kwotę ogółem 23 569,00
z tego:
na zadania własne w
852-85216-3110 świadczenia społeczne (zasiłki stałe) (OPS) 13 286,00
852-85219-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (OPS) 10 283,00

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A72EFC61-CEF6-4297-A0D3-EB80BB9ECEDB. Podpisany Strona 1


		2018-10-24T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Tomasz Dorosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




